
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 中央保育所増築他整備工事実施設計業務 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年9月30日 2,500,000 2,014,790 2,400,000 96.0 ㈱大屋設計

見積合せ しお児童クラブ引越業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和6年10月31日 195,000 - 50,000 25.6
㈱サカイ引越センター　石川
支社

指名競争入札 末森城跡見学道復旧工事 羽咋郡宝達志水町竹生野地内 令和6年11月29日 6,921,000 6,171,148 6,900,000 99.7 西工業所㈱

見積合せ 喜多家観光門横塀修繕工事 羽咋郡宝達志水町北川尻地内 令和6年11月29日 496,000 - 490,000 98.8 大同木工㈱

見積合せ 宝達中学校グラウンド陥没補修工事 羽咋郡宝達志水町地内 令和6年11月29日 567,000 - 452,000 79.7 ㈲ユウ

指名競争入札 令和６年度　重要インフラ周辺森林整備業務 羽咋郡宝達志水町河原地内 令和6年12月13日 2,452,000 - 2,400,000 97.9 中能登森林組合

指名競争入札 町道小川今浜２号線測量設計業務 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年1月31日 4,180,000 3,298,318 3,900,000 93.3 羽咋測量設計㈱

指名競争入札 町道小川米出線外3路線道路台帳作成業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和6年11月29日 1,400,000 1,073,463 1,300,000 92.9 羽咋測量設計(株)

指名競争入札 南邑知西部地区管渠復旧工事に伴う支障水道管仮設工事 羽咋郡宝達志水町二口地内 令和7年3月28日 11,280,000 10,049,953 10,800,000 95.7 (有)石尾設備工業

《不落》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

見積合せ 中央保育所幼児用手洗器設置工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年10月31日

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年8月22日分）



予　定　価　格（税抜） 2,500,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,014,790 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,400,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

（株）浦建築研究所 2,500,000 250,000 2,750,000 2

（株）五井建築研究所 2,500,000 250,000 2,750,000 2

（株）中島建築事務所 2,500,000 250,000 2,750,000 2

（株）釣谷建築事務所 2,500,000 250,000 2,750,000 2

（株）大屋設計 2,400,000 240,000 2,640,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

（株）山岸建築設計事務所 2,500,000 250,000 2,750,000 2

ランダム係数 0.9994

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時00分　開札

中央保育所増築他整備工事実施設計業務

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和6年9月30日



予　定　価　格（税抜） 195,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 50,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 25.6 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

佐川急便㈱　北陸支店 120,000 12,000 132,000 3

アーク引越センター北陸㈱ 70,000 7,000 77,000 2

㈱サカイ引越センター　石川支
社 50,000 5,000 55,000 1

落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月22日　午前9時10分　開札

しお児童クラブ引越業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和6年10月31日



予　定　価　格（税抜） 6,921,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,171,148 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,900,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 99.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 辞退

宮城工業㈱　能登営業所 辞退

北川尻工建 辞退

西工業所㈱ 6,900,000 690,000 7,590,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

利光工業㈱ 無効

木戸建設㈱ 6,920,000 692,000 7,612,000 2

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9997

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時15分　開札

末森城跡見学道復旧工事

羽咋郡宝達志水町竹生野地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 496,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 490,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.8 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲上井工務店 520,000 52,000 572,000

大同木工㈱ 490,000 49,000 539,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 580,000 58,000 638,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月22日　午前9時20分　開札

喜多家観光門横塀修繕工事

羽咋郡宝達志水町北川尻地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 567,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 452,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 79.7 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲ユウ 452,000 45,200 497,200 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路㈱　　 560,000 56,000 616,000 2

日本海建設㈱ 800,000 80,000 880,000

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年8月22日　午前9時25分　開札

宝達中学校グラウンド陥没補修工事

羽咋郡宝達志水町地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 2,452,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,400,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中能登森林組合 2,400,000 240,000 2,640,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

出倉林業㈱ 2,420,000 242,000 2,662,000 2

㈱押水グリーンセンター 2,450,000 245,000 2,695,000 3

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時30分　開札

令和６年度　重要インフラ周辺森林整備業務

羽咋郡宝達志水町河原地内

令和6年12月13日



予　定　価　格（税抜） 4,180,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,298,318 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,900,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

ナチュラルコンサルタント㈱ 4,050,000 405,000 4,455,000 3

㈱国土開発センター 4,120,000 412,000 4,532,000 5

㈱東洋設計 4,100,000 410,000 4,510,000 4

㈱日本海コンサルタント 4,040,000 404,000 4,444,000 2

羽咋測量設計㈱ 3,900,000 390,000 4,290,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 1.0004

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時35分　開札

町道小川今浜２号線測量設計業務

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年1月31日



予　定　価　格（税抜） 1,400,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,073,463 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,300,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲高山測量設計事務所 1,370,000 137,000 1,507,000 3

(株)津田測量 1,380,000 138,000 1,518,000 5

羽咋測量設計(株) 1,300,000 130,000 1,430,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(株)地域みらい 1,350,000 135,000 1,485,000 2

(株)長柄測量 1,370,000 137,000 1,507,000 3

ランダム係数 0.9995

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時40分　開札

町道小川米出線外3路線道路台帳作成業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 11,280,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 10,049,953 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 10,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業(株)能登営業所 11,050,000 1,105,000 12,155,000 7

(有)石尾設備工業 10,800,000 1,080,000 11,880,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

羽咋設備（株） 11,000,000 1,100,000 12,100,000 3

東亜鑿泉工業㈱ 11,000,000 1,100,000 12,100,000 3

泉工業㈱ 10,990,000 1,099,000 12,089,000 2

㈲ハマタニ産業 11,000,000 1,100,000 12,100,000 3

林谷産業㈱ 11,000,000 1,100,000 12,100,000 3

ランダム係数 0.9992

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年8月22日　午前9時45分　開札

南邑知西部地区管渠復旧工事に伴う支障水
道管仮設工事

羽咋郡宝達志水町二口地内

令和7年3月28日


